s 500500 watt set (100 EUR)
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Kenwood Subwoofer verstetker kabe
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Locatie

Subwoofer

500watt

225 RMS
10 inch
4 ohm

Versterker

500 watt

4x 125 watt 2x 250 watt

Kabelset er bij compleet

BIJ INTERESSE BELLEN 0634388209

Kijk ook eens onze andere advertentie

Voor meer audio producten
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